
 

RPCěė8 

Poz.: 

 
SAFU?ęW P?B NMUG?RÅU:  

6673 ā uchwaęa nr III/39/2010 Rady Powiatu Wğgrowskiego z dnia 30 grudnia 2010r .  

w sprawie uchwalenia budħetu powiatu wğgrowskiego na rok 2011  ČČČČČČ. 43823 

SAFU?ęW P?B EKGL:  

6674 ā uchwaęa nr XIV/117/2011 Rady Gminy Wieliszew z dnia 10 listopada 2011 r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok.. 43886 

6675 ā uchwaęa nr XIV/118/2011 Rady Gminy Wieliszew z dnia 10 listopada 2011 r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych Č.. 43887 

6676 ā uchwaęa nr XIV/119/2011 Rady Gminy Wieliszew z dnia 10 listopada 2011 r.  

w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego  ČČČ 43889 

6677 ā uchwaęa nr XIV/120/2011 Rady Gminy Wieliszew z dnia 10 listopada 2011 r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych Č.. 43890 

6678 ā uchwaęa nr XIV/121/2011 Rady Gminy Wie liszew z dnia 10 listopada 2011 r.  

w sprawie zmieniajĝca uchwaęğ nr X/82/11 Rady Gminy Wieliszew z dnia 31 maja 

2011r. w sprawie ustalenia wysokoģci opęat za ģwiadczenia udzielane w przed-

szkolach publicznych i oddziaęach przedszkolnych prowadzonych przez Gminğ 

Wieliszew  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 43908 

6679 ā uchwaęa nr XIV/122/2011 Rady Gminy Wieliszew z dnia 10 listopada 2011 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kon troli 

prawidęowoģci wykorzystania dotacji udzielanych z budħetu gminy Wieliszew na 

prowadzenie niepublicznych przedszkoli i niepublicznych form wychowania 

przedszkolnego  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 43909 

6680 ā uchwaęa nr XIV/123/2011 Rady Gminy Wie liszew z dnia 10 listopada 2011 r.  

w sprawie utworzenia Zespoęu Szkäę w Ęajskach ČČČČČČČČČČČČČČČ. 43915 

6681 ā uchwaęa nr 52/IX/11 Rady Miejskiej w Szydęowcu z dnia 6 paĥdziernika 2011r.  

w sprawie poboru podat ku od nieruchomoģci, rolnego i leģnego od osäb fizycz-

nych, okreģlenia inkasentäw, terminu pęatnoģci dla inkasentäw i wynagrodzenia 

za inkaso ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 43962 

6682 ā uchwaęa nr XV/74/2011 Rady Gminy Jednoroħec z dnia 25 listopada 2011 r.  

w sprawie zmiany uchwaęy nr XIV/65/2011 Rady Gminy Jednoroħec z dnia  

25 paĥdziernika 2011r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, ustalania 

stawek dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidęowoģci ich wykorzystania, 

udzielonych dla publicznych oraz niepublicznych szkäę i przedszkoli prowadzo-

nych na terenie gminy Jednoroħec ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 43964 

6683 ā uchwaęa nr XV/78/2011 Rady Gminy Jednoroħec z dnia 28 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia przystankäw komunikacyjnych oraz warunkäw korzystania 

z przystankäw komunikacyjnych, ktärych węaģcicielem lub zarzĝdzajĝcym jest 

Gmina Jednoroħec ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 43964 

Nr 220



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 220 ā 43822 ā  

 
6684 ā uchwaęa nr XV/79/2011 Rady Gminy Jedn oroħec z dnia 25 listopada 2011 r.  

w sprawie okreģlenia zasad ustalania, poboru oraz terminu pęatnoģci i wysokoģci 

stawek opęaty targowej oraz zarzĝdzenia jej poboru w drodze inkasa ČČČČČ... 43967 

6685 ā uchwaęa nr XV/80/2011 Rady Gminy Jednoroħec z dnia 25 listopada 2011 r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na terenie 

gminy Jednoroħec oraz wprowadzenia zwolnieġ ČČČČČČČČČČČČČČČ 43969 

6686 ā uchwaęa nr XV/81/2011 Rady Gminy Jednoroħec z dnia 25 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego ČČČ. 43970 

6687 ā uchwaęa nr XV/82/2011 Rady Gminy Jednoroħec z dnia 25 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia stawek podatku od ģrodkäw transportowych na terenie 

gminy Jednoroħec oraz wprowadzenia zwolnieġ w tym podatku ČČČČČČČ... 43970 

6688 ā uchwaęa nr XV/83/2011 Rady Gminy Jednoroħec z dnia 25 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych Č.. 43973 

6689 ā uchwaęa nr XV/84/2011 Rady Gminy Jednoroħec z dnia 25 listopada 2011 r.  

w sprawie programu zwolnieġ z podatku od nieruchomoģci w ramach pomocy 

de minimis  dla przedsiğbiorcäw na terenie gminy Jednoroħec ČČČČČČČČ... 43988 

6690 ā uchwaęa nr XII/60/11 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 14 paĥdziernika 

2011r. w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Garbatka -Letnisko miejsc 

sprzedaħy i podawania napojäw alkoholowych ČČČČČČČČČČČČČČČ... 43998 

6691 ā uchwaęa nr XII/62/11 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 14 paĥdziernika 

2011r. w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego obejmujĝcego teren 

dziaęek 128/3, 128/4 poęoħonych w miejscowoģci Garbatka-Letnisko obrğb geode-

zyjny Garbatka -Letnisko Päęnoc w gminie Garbatka-Letnisko  ČČČČČČČČČ.. 43998 

6692 ā uchwaęa nr XII/63/11 Rady Gminy Garbatka -Letnisko z dnia 14 paĥdziernika 

2011r. w sprawie zmiany uc hwaęy nr XXII/9/09 Rady Gminy Garbatka -Letnisko  

z dnia 26 marca 2009r. w sprawie nadania statutu dla soęectwa Anielin ČČČČ. 44010 

6693 ā uchwaęa nr XII/64/11 Rady Gminy Garbatka -Letnisko z dnia 14 paĥdziernika 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy nr XXVI/36/09 Rady Gminy Garbatka -Letnisko 

z dnia 26 paĥdziernika 2011r. w sprawie nadania statutu dla soęectwa Brzustäw... 44010 

6694 ā uchwaęa nr XII/65/11 Rady Gminy Garbatka -Letnisko z dnia 14 paĥdziernika 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy nr XXVI/39/09 Rady Gminy Garbatka -Letnisko 

z dnia 26 paĥdziernika 2009r. w sprawie nadania statutu dla soęectwa Molendy Č 44011 

6695 ā uchwaęa nr XII/66/11 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 14 paĥdziernika 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy nr XXVI/35/09 Rady Gminy Garbatka -Letni sko 

z dnia 26 paĥdziernika 2009r. w sprawie nadania statutu dla soęectwa Bogucin Č. 44012 

6696 ā uchwaęa nr XII/67/11 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 14 paĥdziernika 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy nr XXVI/40/09 Rady Gminy Garbatka -Letni sko 

z dnia 26 paĥdziernika 2009r. w sprawie nadania statutu dla soęectwa Ponikwa Č 44012 

6697 ā uchwaęa nr XII/68/11 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 14 paĥdziernika 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy nr XXVI/38/09 Rady Gminy Garbatka -Letni sko 

z dnia 26 paĥdziernika 2009r. w sprawie nadania statutu dla soęectwa Garbatka-

Zbyczyn wraz z Garbatkĝ-Nowĝ ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 44013 

6698 ā uchwaęa nr XII/69/11 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 14 paĥdziernika 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy nr XXV/27/09 Rady Gminy Garbatka -Letnisko  

z dnia 17 wrzeģnia 2009r. w sprawie nadania statutu dla soęectwa Garbatka Dęu-

ga i Garbatka Nowa  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 44014 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 220 ā 43823 ā Poz. 6673 

 
6699 ā uchwaęa nr XII/70/11 Rady Gminy Garbatka -Letnisko z dnia 14 paĥdziernika 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy nr XXV/26/09 Rady Gminy Garbatka -Letnisko  

z dnia 17 wrzeģnia 2009r. w sprawie nadania statutu dla soęectwa Garbatka-

Letnisko  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 44014 

6700 ā uchwaęa nr XII/71/11 Rady Gminy Garbatka -Letnisko z dnia 14 paĥdziernika 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy nr XXVI/37/09 Rady Gminy Garbatka -Letnisko 

z dnia 26 paĥdziernika 2009r. w sprawie nadania statutu dla soęectwa Bĝkowiec.. 44015 

6701 ā uchwaęa nr XV/126/2011 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 29 listopada 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy nr XIV/120/11 Rady Miejskiej w Sochaczewie  

z dnia 26 paĥdziernika 2011r. w sprawie zmiany uchwaęy nr X/77/11  Rady Mie j-

skiej w Sochaczewie z dnia 28 czerwca 2011r. w sprawie warunkäw zamiany 

lokali i trybu rozpatrywania wnioskäw przy zasiedlaniu nieruchomoģci budyn-

kowych przy ul. Fabrycznej 4 A i Towarowej 6 w Sochaczewie  ČČČČČČČČ... 44016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6673 
6 6 73 

SAFU?ę? Nr III/39/2010  

P?BW NMUG?RS UĘEPMUQKIEGO 

 z dnia 30 grudnia 2010 r.  

w sprawie uchwalenia `sbĥcrs nmug_rs uĠepmuqigcem na rok 2011.  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz  

lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ĝ-

dzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1592 z päĥn. zm.) ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. ā Przepisy wprowadzajĝce ustawğ o fi-

nansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z 

päġ. zm.) oraz art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z päĥn. 

zm.) Rada Powiatu uchwala , co nastğpuje: 

¥ 1.1. Ustala siğ dochody w ęĝcznej kwocie 

59 020 634zę z tego:  

a) Bieħĝce w kwocie 51 740 856zę  

b) Majĝtkowe w kwocie 7 279 778zę zgodnie z 

zaęĝczonĝ do niniejszej uchwaęy tabelĝ nr 1. 

2. Ustala siğ wydatki w ęĝcznej kwocie 

65 064 838zę z tego: 

a) Wydatki bieħĝce w kwocie 50 692 058zę  

b) Wydatki majĝtkowe w kwocie 14 372 780zę 

Zgodnie z zaęĝczonĝ do niniejszej uchwaęy 

tabelĝ nr 2. 

3. Ustala siğ wydatki majĝtkowe i limity wy-

datkäw inwestycyjnych na lata 2011ā2013 zgod-

nie z tabelĝ nr 3.  

¥ 2.1. Ustala siğ deficyt w wysokoģci 

6 044 204zę sfinansowany przychodami poch o-

dzĝcymi z:  

a) Zaciĝgniğtych kredytäw w kwocie 

5 325 183zę; 

b) Zaciĝgniğtych poħyczek w kwocie 280 000zę; 

c) Wolnych ģrodkäw jako nadwyħki ģrodkäw 

pieniğħnych na rachunku bieħĝcym budħetu 

powiatu, w tym wynikajĝcych z rozliczeġ kre-

dytäw i poħyczek w kwocie 439 021zę, zgod-

nie z tabelĝ nr 5.  

2. Ustala siğ przychody budħetu w kwocie 

9 220 237zę z nastğpujĝcych tytuęäw:  

a) Zaciĝgniğtych kredytäw w kwocie 8 501 216zę 

zgodnie z tabelĝ nr 4; 

b) Zaciĝgniğtych poħyczek w kwocie 280 000zę 

zgodnie z tabelĝ nr 4; 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 220 ā 43824 ā Poz. 6673 

 

c) Wolnych ģrodkäw jako nadwyħki ģrodkäw 

pieniğħnych na rachunku bieħĝcym budħetu 

powiatu, w tym wynikajĝcych z rozliczeġ kre-

dytäw i poħyczek w kwocie 439 021zę zgodnie 

z tabelĝ nr 4. 

3. Ustala siğ rozchody budħetu w kwocie 

3 176 033zę z nastğpujĝcych tytuęäw:  

a) Spęaty otrzymanych kredytäw w kwocie 

2 621 505zę; 

b) Spęaty otrzymanych poħyczek w kwocie 

554 528zę zgodnie z tabelĝ nr 4. 

¥ 3. Limity zobowiĝzaġ z tytuęu emisji papie-

räw wartoģciowych oraz kredytäw i poħyczek 

zaciĝganych na:  

a) Sfinansowanie przejģciowego deficytu b u-

dħetu 2 000 000zę; 

b) Sfinansowanego planowanego deficytu w 

kwocie okr eģlonej w ¥ 2 pkt 1 lit . a) i b);  

c) Spęatğ wczeģniej zaciĝgniğtych zobowiĝzaġ z 

tytuęu zaciĝgniğtych kredytäw i poħyczek w 

kwocie okr eģlonej w ¥ 2 pkt 3 lit . a) i b).  

¥ 4.1. Ustala siğ rezerwğ ogälna w wysokoģci 

300 000zę. 

2. Ustala siğ rezerwğ celowĝ w wysokoģci 

78 000zę z tego: 

a) Na realizacjğ zadaġ węasnych z zakresu za-

rzĝdzania kryzysowego w wysokoģci 

78 000zę. 

¥ 5.1. Dochody zwiĝzane z realizacja zadaġ 

realizowanych na podstawie porozumieġ 

(umäw) miğdzy jednostkami samorzĝdu teryto-

rialnego, zgodnie z tabelĝ nr 5. 

2. Wydatki zwiĝzane z realizacja zadaġ reali-

zowanych na podstawie porozumieġ (umäw) 

miğdzy jednostkami samorzĝdu terytorialnego, 

zgodnie z tabelĝ nr 6. 

3. Dochody zwiĝzane z realizacjĝ zadaġ z za-

kresu administracji rzĝdowej i innych zadaġ 

zleconych odrğbnymi ustawami, zgodnie z tab e-

lĝ nr 7. 

4. Wydatki zwiĝzane z realizacjĝ zadaġ z za-

kresu administracji rzĝdowej i innych zadaġ 

zleconych odrğbnymi ustawami, zgodnie  z tabe-

lĝ nr 8. 

¥ 6. Ustala siğ plan dochodäw jednostek oraz 

wydatkäw nimi finansowanych w zaęĝczniku  

nr 1 niniejszej uchwaęy.  

¥ 7.1. Ustala siğ dotacje udzielone z budħetu 

powiatu podmiotom naleħĝcym i nie naleħĝcym 

do sektora finansäw publicznych zgodnie z za-

ęĝcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaęy.  

2. Ustala dotacje dla dziaęajĝcych na terenie 

powiatu publicznych i niepublicznych przedszk o-

li, szkäę i placäwek oģwiatowo ā wychowa w-

czych oraz innych podmiotäw zgodnie z zaęĝcz-

nikiem nr 2a do niniejszej uchwa ęy.  

¥ 8. Plan dochodäw zwiĝzanych z realizacjĝ 

zadaġ z zakresu administracji rzĝdowej podlega-

jĝcych zwrotowi do budħetu paġstwa zgodnie z 

tabelĝ nr 9. 

¥ 9. Upowaħnia siğ Zarzĝd do: 

1. Zaciĝgania kredytäw i poħyczek oraz emisji 

papieräw wartoģciowych na:  

- sfinansowanie przejģciowego deficytu bu-

dħetu w kwocie 2 000 000zę; 

- sfinansowanie planowego deficytu budħe-

tu w kwocie 6 044 204 zę; 

- spęatğ wczeģniej zaciĝgniğtych zobowiĝ-

zaġ z tytuęu emisji papieräw wartoģcio-

wych oraz zaciĝgniğtych poħyczek i kredy-

täw w kwocie 3 176 033 zę. 

2. Przekazania uprawnieġ jednostkom organi-

zacyjnym do zaciĝgania zobowiĝzaġ z tytuęu 

umäw, ktärych realizacja w roku budħeto-

wym i w latach nastğpnych jest niezbğdna 

dla zapewnienia ciĝgęoģci dziaęania Powiatu i 

z ktärych wynikajĝce pęatnoģci wykraczajĝ 

poza rok budħetowy na ęĝcznĝ kwotğ 

300 000zę. 

3. Dokonywanie zmian w planie wydatkäw, z 

wyęĝczeniem przeniesieġ wydatkäw miğdzy 

dziaęami, w zakresie wydatkäw na uposaħe-

nia i w ynagrodzenia ze stosunku pracy.  

4. Udzielania w roku budħetowym porğczeġ i 

gwarancji do ęĝcznej kwoty 500 000zę 

5. Lokowania wolnych ģrodkäw budħetowych 

na rachunkach bankowych w innych bankach 

niħ bank prowadzĝcy obsęugğ budħetu. 

¥ 10. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Za-

rzĝdowi Powiatu. 

¥ 11. Uchwaęa wchodzi w ħycie z dniem 

1 stycznia 2011r. i podlega publikacji w Dzienn i-

ku Urzğdowym Wojewädztwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczĝca Rady Powiatu: 

Anna Brodacka -Bartoszuk  

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 220 ā 43825 ā Poz. 6673 

 

 
 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 220 ā 43826 ā Poz. 6673 

 

 
 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 220 ā 43827 ā Poz. 6673 

 

 
 


